文献請求先及び問い合わせ先： お客様相談室　〒100-6330 東京都千代田区丸の内二丁目4番1号
 フリーダイヤル 0120-381332　FAX.（03）5293-1723
 受付時間／9：00－17：50（土日・祝日・会社休日を除く）

〒841-0017 鳥栖市田代大官町408番地

薬価基準未収載

製造販売承認取得のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、経皮吸収型 持続性がん疼痛治療剤 ジクトルⓇテープ
（一般名：ジクロフェナクナトリウム）につきまして、「各種がんにおける
鎮痛」の効能又は効果で製造販売承認を取得いたしましたのでご案内
申し上げます。

ジクトルⓇテープは、当社のTDDS （Transdermal Drug Delivery
System：経皮薬物送達システム）技術を用いて開発した全身性の
経皮吸収型製剤です。

安定した血中濃度を維持し効果を持続させることで、がん疼痛治療の
新たな選択肢になることを期待しております。

現在、新発売に向けて鋭意準備を進めております。

何卒お引き立てくださいますようお願い申し上げます。
謹白

2021年3月吉日
久光製薬株式会社

安定した血中濃度を維持し効果を持続させることで、がん疼痛治療の
新たな選択肢になることを期待しております。

現在、新発売に向けて鋭意準備を進めております。

何卒お引き立てくださいますようお願い申し上げます。

ZITPA001R00d2021年3月作成